Dicta Bela cum tutore dimidium juger terre situm in parrochia de Nuwelant ad locum dictum op Groet Nuwelant in loco dicto den Nuwen Polre inter hereditatem Willelmi Loijer ex uno et inter hereditatem Zerisii Stevens soen ex alio venditum (dg: sibi) #Stephano filio quondam Henrici de Berchen# ab Arnoldo filio Nijcholai filii quondam Arnoldi die Neijser prout in litteris (dg: hereditarie supportavit dicto Johanni Funsel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) quod dimidium juger terre dicta Bela sibi de morte dicti quondam Stephani successione advolutum esse dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 255v 05 za 09-01-1406.

Godefridus van Ghemert zvw Theodericus van Ghemert verkocht aan Theodericus van Gheldorp nzvw Godefridus van Gheldorp een n-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), gaande uit een hoeve, gnd het Goet ten Walde, in Gemert, welke hoeve aan voornoemde Godefridus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Theodericus, reeds belast met een b-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Gemert, in Gemert te leveren.

Godefridus de Ghemert filius quondam Theoderici de Ghemert hereditarie vendidit Theoderico de Gheldorp filio naturali quondam Godefridi de Gheldorp hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Ghemert solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in (dg: Bu) Ghemert tradendam ex quodam manso dicto tGoet ten Walde sito in parrochia de Ghemert atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem mansum dictus !dictus Godefridus sibi de morte prefati quondam Theoderici sui patris successione advolutum esse dicebat (dg: hereditarie su) promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione sex modiorum siliginis dicte mesure et in Ghemert tradenda exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 255v 06 za 09-01-1406.

Johannes zvw Willelmus Roefs soen: alle erfelijke goederen die aan hem en zijn broer Henricus zvw voornoemde Willelmus gekomen zijn na overlijden van voornoemde Willelmus, resp. aan hen zullen komen na overlijden van zijn moeder Luijtgardis Bacs wv voornoemde Willelmus, te weten {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius quondam Willelmi Roefs soen omnia et singula bona hereditaria sibi ac Henrico suo fratri filio dicti quondam Willelmi de morte eiusdem quondam Willelmi successione advoluta et post mortem Luijtgardis Bacs sue matris relicte eiusdem quondam Willelmi successione advolvenda videlicet.

BP 1184 f 255v 07 di 12-01-1406.

Johannes zvw Willelmus Roefs soen verkocht aan Petrus zv Johannes Splijt (1) 1/3 deel dat aan voornoemde Willelmus behoorde in een huis en tuin, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen Petrus van den Scoet enerzijds en wijlen Arnoldus Beckers anderzijds, (2) de helft die aan wijlen voornoemde Willelmus behoorde in een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, ter plaatse gnd Haghelaer, tussen Heijlwigis van den After enerzijds en erf van voornoemde Heijlwigis anderzijds, belast met de grondcijs en met 1/3 deel van een b-erfcijns van 20 schelling gemeen

pajment die uit geheel voornoemd huis en tuin gaat.

Solvit.

Johannes filius quondam Willelmi Roefs soen terciam partem (dg: ad se) #que ad dictum Willelmum# spectabat in domo et orto sitis in parrochia de Oerscot in (dg: jurisdictione) #pastoria# de Arle inter hereditatem Petri van den Scoet ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Beckers ex alio atque medietatem que ad dictum quondam Willelmum spectabat in pecia terre sita in dicta parrochia (dg: in jurisdictione de Arle int) #et pastoria predictis# in loco dicto Haghelaer inter hereditatem Heijlwigis van den After ex uno et inter hereditatem heredum eiusdem Heijlwigis ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio Johannis Splijt promittens super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et (dg: ob) exceptis censu dominorum fundi ex premissis et tercia parte hereditarii census XX solidorum (dg: ex dictis) communis pagamenti ex dictis integris domo et orto prius solvendi. Testes Jorden et Jacobus datum #{in linker marge:} tercia# (dg: quarta) post epiphanie.

BP 1184 f 255v 08 di 12-01-1406.

Theodericus van den Stadeacker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Theodericus van den Stadeacker prebuit et reportavit etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 255v 09 wo 03-02-1406.

Vooroemde Petrus zv Johannes Splijt droeg het vooroemde over aan Walterus Bac zvw Arnoldus Houtappel.

Solvit.

Dictus Petrus premissa supportavit Waltero Bac filio quondam Arnoldi Houtappel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Jacobus datum in crastino purificationis.

1184 f.256r.

tercia post epiphanie: dinsdag 12-01-1406.

quinta post octavas epiphanije: donderdag 14-01-1406.

BP 1184 f 256r 01 di 12-01-1406.

Destijds had Henricus zvw Henricus Hoessche kramer gekocht van Henricus zvw Henricus Matheus verschillende erfgoederen die aan Johannes van den Pettelaer alias gnd Priker behoorden en goederen van Ghibo Keijots, die hij heeft en zal verkrijgen. Vervolgens had voornoemde Henricus zvw Henricus Hoessche alle voornoemde goederen overgedragen aan Ludekinus met den Ymen. Voornoemde Ludekinus verkocht thans aan Johannes van den Smedebroec kramer szv voornoemde Ghibo (1) een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan de Markt, tussen de kamers gnd die Korte Kameren, naast de kamer die was van wijlen Baudewinus Appelman enerzijds en de kamer waarin Johannes van Lochem woonde anderzijds, welke kamer met ondergrond Jacobus Voet vleeshouwer verworven had van Theodericus van Westrijenen, en welke kamer met ondergrond aan Gertrudis, dvw voornoemde Jacobus en ev voornoemde Ghibo, gekomen was na overlijden van haar ouders, (2a) een huis en erf, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van hr Gerlacus Rover ridder enerzijds en erfgoed van Theodericus van Woudrichem anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de stadsmuur van Den Bosch, (2b) een deel van voornoemde muur, 14 voet 1 duim groot, achter voornoemd huis en erf gelegen, (2c) een erfgoed, 14 voet 1 duim breed en 37 voet lang, gelegen achter voornoemde muur, welk huis, erf, deel van de muur en erfgoed voornoemde Ghisbertus Keijot zvw Henricus Keijot gekocht had van Wautgherus zvw Johannes Pijnappel, en welke kamer met ondergrond, huis, erf, deel van de muur en erfgoed nu aan voornoemde Ludekinus behoren. Voornoemde

Ludekinus beloofde de eigenaar van voornoemde kamer met ondergrond, huis, erf, deel van de muur en erfgoed schadeloos te houden van 4 mud rogge uit 5 mud rogge b-erfpacht, Bossche maat, welke 5 mud erfpacht voornoemde Ghibo Keijot moest leveren aan Johannes van den Pettelaer alias gnd Priker.

Notum sit universis quod cum Henricus filius quondam Henrici Hoessche institoris (dg: on) diversas hereditates que ad (dg: Ghibonem Keijot spectabant) #Johannem van den Pettelaer alias dictum Priker# atque omnia 'alia bona (dg: ipsius) Ghibonis Keijots ab eodem Ghibone habita et acquisita et in posterum ab ipso habenda et (dg: h) acquirenda erga Henricum filium quondam Henrici Matheus emendo acquisisset prout in litteris et cum deinde dictus Henricus filius quondam Henrici Hoessche premissa (dg: hereditarie supportasset) omnia et singula #supportasset# Ludekino met den Ymen prout in aliis litteris constitutus dictus Ludekinus quandam cameram cum eius fundo sitam in Busco ad forum inter cameras dictas die Corte Cameren juxta cameram que fuerat quondam Baudewini Appelman ex uno et inter cameram in qua Johannes de Lochem morabatur ex alio quam cameram cum eius fundo Jacobus Voet carnifex erga Theodericum de Westrijenen acquisierat prout in litteris et que camera cum eius fundo Gertrudi filie dicti quondam Jacobi uxori olim dicti Ghibonis de morte (dg: partum) parentum quondam eiusdem Gertrudis successione fuerat advoluta ut dictus Ludekinus dicebat atque domum et aream sitam in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem domini Gerlaci Rover militis ex uno et inter hereditatem Theoderici de Woudrichem ex alio tendentem a communi platea ad murum opidi de Busco atque quandam partem eiusdem muri XIII pedatas et unum pollicem continentem sitam retro domum et aream predictam #atque quandam hereditatem XIII pedatas et unum pollicem in latitudine XXXVII pedatas in longitudine continentem sitam retro murum predictum# quos' domum aream et partem dicti muri #et hereditatem# prefatus Ghisbertus Keijot filius quondam Henrici Keijot erga Wautgherum filium quondam Johannis Pijnappel emendo acquisierat prout in litteris et quas cameram cum eius fundo domum aream et partem muri #et hereditatem# dictus Ludekinus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: filio) van den Smedebroec institori (dg: su) genero dicti Ghibonis supportavit cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Ludekinus super omnia quod ipse (dg: predictum et eius predictum) quemcumque possessorem pro tempore (dg: in dicto f) dictarum camere cum suo fundo ac domus et aree #partis muri et hereditatis# indempnem servabit ab omnibus dampnis eventibus ac eventuris in futurum ad et supra (dg: pred) cameram cum suo fundo domum et aream #et hereditatem# predictas occasione (dg: hereditarie paccionis) quatuor modiorum siliginis #(dg: hereditarie p) # de quinque modiis siliginis mesure de Busco (dg: quos) hereditarie paccionis quos quinque modios siliginis hereditarie paccionis dictus (dg: quondam) Ghibo Keijot solvere tenebatur Johanni van den Pettelaer alias dicto Priker (dg: et quos quatuor modios siliginis hereditarie tali annexa conditione) ?etc. Testes Jorden et Jacobus datum tercia post epiphanie.

BP 1184 f 256r 02 di 12-01-1406.

Vornoemde Johannes van den Smedebroec kramer szv vornoemde Ghibo Keijot verklaarde dat vornoemde Ghibo Keijot gedurende zijn leven, samen met vornoemde Johannes, vornoemde kamer en huis en erf mag bewonen.

Dictus Johannes palam recognovit quod dictus Ghibo Keijot quoad eius vitam #et non ultra# libere poterit habitare cum Johanne predicto in et supra cameram predictam cum eius fundo et domum et aream predictam et ipsis uti cum eodem Johanne promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 256r 03 di 12-01-1406.

Ludekinus met den Ymen droeg over aan Ghibo Keijot, voor de duur van zijn leven, (1) een huis, erf, tuin en aangelegen stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Brekelen, tussen erfgoed dat was van Henricus van Zulikem enerzijds en de gemeint anderzijds, en al de beemden die hierbij horen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Rumelsche Beemde; hij mag geen eikenbomen zagen, (2) alle cijnzen die voornoemde Ghibo in vught beurde.

Ludekinus met den Ymen domum aream et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Brekelen inter hereditatem que fuerat Henrici de Zulikem ex uno et inter communitatem ex alio atque cuncta prata que ad premissa spectare solebant in predicta parrochia ad locum dictum die Rumelsche Beemde situata #{hier BP 1184 f 256r 04 invoegen}# ut dicebat legitime supportavit dicto Ghiboni (dg: promittens super omnia ratam servare) ab ipso ad eius vitam et non ultra possidendos promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus Ghibo non poterit (dg: in ort) secare aut secari facere arbores quercinas et 'et supra premissa consistentes ac crescentes. Testes datum supra.

BP 1184 f 256r 04 di 12-01-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 256r 03}.

atque omnes census quos dictus Ghibo (dg: ex) in Vucht habuit solvendos.

BP 1184 f 256r 05 do 14-01-1406.

Andreas Hoppenbrouwer beloofde aan Jacobus Goes 24 mud rogge, Bossche maat, te weten droge rogge van de Kempen, na maning in Den Bosch te leveren.

Andreas Hoppenbrouwer promisit super omnia Jacobo Goes XXIIII modios siliginis scilicet sicce siliginis de Campinia mesure de Busco ad monitionem dicti Jacobi persolvendos et in Busco tradendos. Testes Jorden et Gheel datum quinta post octavas epiphanije.

1184 f.256v.

tercia post epiphanie: dinsdag 12-01-1406.

in profesto Felicis: woensdag 13-01-1406.

BP 1184 f 256v 01 di 12-01-1406.